様式第2号　共同発明の持分に関する届出書（第5条関係）

平成　　年　　月　　日

学校法人麻布獣医学園理事長　殿
所　属

職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

共同発明の持分に関する届出書

　　　以下に署名捺印した発明者は，下記の発明について，各発明者の持分が下記の通りであること，及び，第
１０条第５項に定める特許権の返還に関して下記の合意があることを届け出いたします。

記

1.　発明の名称

2.　発明の持分は，以下の通りです。

　　（持分の割合は発明者全員の合意の下に記入し，それぞれ自署及び押印をする。）

　　　　　　　　　発明者１(代表者)　　　　　　　　　　　　　　の持分　　　　％

　　　　　　　　　発明者２　　　　　　　　　　　　　　　　　　の持分　　　　％

3.　各発明者は，第１０条第５項に定める特許権の返還に関する手続について，特許権の処分も含めて代表者（発明者１）に全てを一任し，特許権の返還に関する通知（様式第７号）が代表者（発明者１）に対してのみ行われることに同意いたします。

　　　　　　　　　　　　　　発明者１(代表者)[住所]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[署名]　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　発明者２　　　　[住所]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[署名]　　　　　　　　　　　　　印

注1：様式第２号に列記するのは学園の職員のみとし，外部発明者がいる場合は，持分の明細が判明できる書類を添付する。